

PROTOKÓŁ Nr LIV/2018
ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie
odbytej w dniu 22 sierpnia 2018 r.

Początek sesji godz. 9.00

Zakończenie sesji godz. 11.10

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (*Zał. Nr 1 do protokołu*).

Zaproszeni goście: wg załącznika Nr 2 do protokołu.

Radni obecni - 15

Radni nieobecni - 0

Adn. pkt 1. Otwarcia LIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej – Radosław Gross, stwierdzając na podstawie listy obecności quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Następnie Przewodniczący Rady powitał radnych oraz zaproszonych gości, po czym przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie i odczytanie porządku obrad
2. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji
3. Informacja z działalności Burmistrza w okresie między sesjami oraz działań podejmowanych w kierunku aktywizacji inwestycyjnej na terenie „Obszaru Ochrony Uzdrawiskowej Miłomłyn”
4. Sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. w Miłomłynie za 2017 r. i pierwszą połowę 2018 r.
Informacja o efektach funkcjonowania PGK Spółka z. o. o. od momentu jej utworzenia w kontekście realizacji założonych celów oraz informacja o stanie zaopatrzenia w wodę mieszkańców Miasta i Gminy Miłomłyn.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - zniesienia statusu pomnika przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody usytuowanego z w obrębie Tarda, gmina Miłomłyn,
 - zmiany uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 27 czerwca 2018 r. Nr LIII/279/2018 w sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych dla ludności na terenie Gminy Miłomłyn,
 - zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miłomłyn,
 - zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2018 rok.
6. Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów
7. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów
8. Wolne wnioski i informacje
9. Zakończenie obrad sesji

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował dołączenie do punktu 5 porządku obrad „Podjęcie uchwał” projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn, jako projektu ostatecznego.

Do porządku obrad nie zgłoszono innych wniosków.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wnioski o zmianę porządku obrad w pkt 5.

„Za” przyjęciem wniosku głosowało 15 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Adn. pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że protokół z ostatniej sesji był wyłożony do wglądu i radni mogli się zapoznać z jego treścią przed sesją. Radni nie zgłosili uwag do protokołu. W związku z tym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wnioski o przyjęcie protokołu bez odczytywania.

„Za” przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie.

Adn. pkt 3. Informacja z działalności Burmistrza w okresie między sesjami oraz działań podejmowanych w kierunku aktywizacji inwestycyjnej na terenie „Obszaru Ochrony Uzdrawiskowej Miłomłyn”.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski przedstawił informację z działalności w okresie między sesjami oraz działań podejmowanych w kierunku aktywizacji inwestycyjnej na terenie „Obszaru Ochrony Uzdrawiskowej Miłomłyn”.

*Informacja wg załącznika
Nr 3 do protokołu.*

Do przedstawionej informacji nie zgłoszono pytań.

Adn. pkt 4. Sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. w Miłomłynie za 2017 r. i pierwszą połowę 2018 r. Informacja o efektach funkcjonowania PGK Spółka z o. o. od momentu jej utworzenia w kontekście realizacji założonych celów oraz informacja o stanie zaopatrzenia w wodę mieszkańców Miasta i Gminy Miłomłyn.

Sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. w Miłomłynie za 2017 r. przedstawił Prezes Zarządu Spółki z o. o., Pan Cezary Pec.

*Sprawozdanie wg załącznika
Nr 4 do protokołu.*

Radny Mirosław Ruczyński zapytał, jakie czynniki wpływają na powstanie straty związanej z odprowadzaniem ścieków.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec poinformował, że jest to głównie sprawa kosztów, które są trudne do oszacowania. Chodzi przede wszystkim o pompy. W pierwszym roku na zakup i remont pomp spółka przeznaczyła 60 tys. zł, a w tym roku ok. 40 tys. zł.

Radna Joanna Karabinowska zwróciła uwagę, że radni nie mogą skupić się na tym co przedstawia prezes Spółki, nie mając odniesienia wzrokowego do dokumentu. Wystąpiła z prośbą o dostarczenie radnym kopii przedstawianych sprawozdań z działalności Spółki. Wówczas po zapoznaniu się radni będą mogli zgłosić na następnej sesji ewentualne pytania i uzyskać na nie odpowiedź.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec poinformował, że sprawozdanie finansowe łącznie ze sprawozdaniem Zarządu Spółki są co roku przekazywane do Krajowego Rejestru Sądowego i są dostępne na jego stronie. Sprawozdanie zostało zatwierdzone na Walnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki, jest w posiadaniu tut. urzędu i jest ogólnodostępne.

Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Gross stwierdził, że skoro sprawozdanie jest dostępne w tut. urzędzie, to radni mogą się z nim zapoznać. W przypadku ewentualnych pytań, na sesję zostanie ponownie zaproszony prezes Spółki w celu udzielenia odpowiedzi i złożenia wyjaśnień.

Radny Franciszek Brzozowski zapytał, czy spółka realizowała zadania (usługi) na bieżąco z własnej inicjatywy, czy tylko i wyłącznie z inicjatywy gminy jako umowa-zlecenie.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec poinformował, że spółka ma podpisane niezależne umowy na każdy rodzaj działalności i jedną z umów jest umowa dotycząca świadczenia usług komunalnych. Poinformował, że gmina może zlecić wykonanie jakiejś usługi innej firmie.

Sołtys Sołectwa Liksajny, Pani Donela Zegadło poinformowała, że ostatnią informacją, jaką otrzymali mieszkańcy Liksajny była informacja o warunkowym dopuszczeniu wody z wodociągu do spożycia. Zapytała, czy jest jeszcze jakaś inna informacja.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec poinformował, że informacja jest wywieszona na tablicach ogłoszeń urzędu oraz zamieszczona na stronie internetowej.

Radny Grzegorz Żmijewski poinformował, że taka informacja nie była wywieszona na tablicy ogłoszeń w Liksajnach.

Więcej pytań do przedstawionego sprawozdania nie zgłoszono.

Sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. w Miłomłynie za pierwszą połowę 2018 r. przedstawił Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec.

*Sprawozdanie wg załącznika
Nr 5 do protokołu.*

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski zapytał, z czego wynika strata z działalności PGK.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec poinformował, że w tym roku jest większa amortyzacja niż w roku poprzednim, gdyż doszły nowe zakupy. Jednak głównie chodzi o wydatki związane z badaniami wody i z doprowadzeniem jej do dobrej jakości. Ponadto na wyniki mają wpływ dodatkowe koszty związane z funkcjonowaniem oczyszczalni ścieków w Miłomłynie. Spółka miała problem z utrzymaniem odpowiedniej ilości osadu.

Więcej pytań do przedstawionego sprawozdania nie zgłoszono.

Informację o efektach funkcjonowania PGK Spółka z. o. o. od momentu jej utworzenia w kontekście realizacji założonych celów przedstawił prezes spółki, Pan Cezary Pec.

*Informacja wg załącznika
Nr 6 do protokołu.*

Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Gross zapytał, jaki procent usług wykonywanych przez spółkę, to usługi zlecone spółce przez podmioty zewnętrzne.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec poinformował, że w tej chwili nie dysponuje takimi danymi. Usługi zlecone spółce przez podmioty zewnętrzne mogą stanowić około 30 % ogółem zleconych usług.

Radny Grzegorz Żmijewski stwierdził, że skoro spółka realizuje swoje cele i wszystko jest dobrze, to dlaczego jest tak źle, przynajmniej jeśli chodzi o miejscowość Liksajny i Winiec, gdzie co roku jest ta sama sytuacja z wodą. W czasie wzmoczonego przyjazdu właściciele domków letniskowych są kierowane pytania do sołtysa, a następnie do niego jako do radnego w sprawie wody z wodociągu. Następnie poruszył problem związany z przedostaniem się do wody bakterii coli. Na spotkaniu z mieszkańcami Liksajn w listopadzie ubiegłego roku prezes spółki informował, że problem ten będzie rozwiązany w ciągu około miesiąca a sytuacja miała miejsce około czterech miesięcy. Mieszkańcy na żadnym etapie nie zostali poinformowani, czy mogą korzystać z wody, za którą płacą.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec poinformował, że do powyższych informacji ustosunkuje się za chwilę, przedstawiając informację o stanie zaopatrzenia mieszkańców w wodę.

Więcej pytań do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

Informację o stanie zaopatrzenia w wodę mieszkańców Miasta i Gminy Miłomłyn przedstawił Prezes PGK, Pan Cezary Pec.

*Informacja wg załącznika
Nr 7 do protokołu.*

Radny Grzegorz Żmijewski zapytał, czy nowo powstające budynki w Wińcu są podłączane do wodociągu.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec poinformował, że w tej chwili tak.

Radny Grzegorz Żmijewski stwierdził, że to jest nielogiczne. Zapytał, czy właściciele nowo powstałych domów są informowani o problemach z wodą.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec stwierdził, że po wybudowaniu zbiornika retencyjnego w Majdanach Wielkich o pojemności 100 m³ zaopatrzenie w wodę uległo poprawie. Następnie omówił szczegóły techniczne funkcjonowania tego zbiornika.

W tym czasie sesję Rady opuścił radny Wiesław Lisek.

Radna Joanna Karabinowska w nawiązaniu do wypowiedzi prezesa o tym, że korzyścią powstania spółki jest możliwość aplikowania o środki zewnętrzne, zapytała, czy spółka nie może aplikować o takie środki, np. na zakup filtrów do stacji uzdatniania wody.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec odpowiedział, że spółka może występować o takie środki, tylko muszą pojawić się odpowiednie programy. W tej chwili gmina aplikuje o takie środki, więc spółka nie będzie się powielala. Z tego co wie, to są problemy z pozyskaniem dofinansowania z tych środków, bo cały czas spółka czeka na zakończenie realizacji ujęcia wody w Miłomłynie, gdzie gmina aplikowała o środki na ten cel. Spółka ma osobowość prawną i może aplikować o takie środki, tylko też jeśli chodzi o udział własny, to jeżeli aplikuje gmina to udział własny jest w granicach 15 %, natomiast jeśli aplikuje to podmiot gospodarczy, to udział własny wynosi 50 %.

Radna Joanna Karabinowska stwierdziła, że jeśli pojawia się możliwość aplikowania spółki o środki, a gmina nie ma takiej możliwości, to warto złożyć wnioski.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec poinformował, iż nie zna przypadków, że gmina nie może występować o środki unijne, a spółka może. Bardziej opłacalne jest, kiedy gmina aplikuje, bo wtedy udział własny w realizacji inwestycji wynosi 15 %.

Radny Marek Grzęda stwierdził, że z przedstawionych informacji wynika, iż największe dysproporcje między wydajnością poszczególnych ujęć wody, a jej rozbiorem są w Majdanach Wielkich.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec stwierdził, że to były problemy z ubiegłego roku. Po wybudowaniu tego zbiornika, te problemy teoretycznie nie powinny mieć miejsca, ale mogą się zdarzyć, co miało miejsce w ubiegłym tygodniu.

Radny Marek Grzęda poinformował, że zaplanowane są środki na dokumentację techniczną wykonania połączenia wodociągu Majdan Wielkich z wodociągiem Miłomłyna w miejscowości Malinnik. Zapytał, czy to połączenie będzie wykonane.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że to zadanie trzeba będzie pewnie realizować ze środków własnych, gdyż gmina nie ma możliwości otrzymania dofinansowania ze środków unijnych. Poinformował, że problem z wodą z ujęcia wody w Majdanach Wielkich jest przynajmniej od 8 lat. W poprzedniej kadencji gmina wykonała połączenie wodociągu w Majdanach Wielkich z wodociągiem w Bynowie, co częściowo rozwiązało problem. Dodatkowo zamontowano zbiornik retencyjny. Jest opracowany i zatwierdzony przez Radę plan dokumentacji wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy. Specjaliści wypowiedzieli się, że docelowo niepotrzebne jest ujęcie wody w Majdanach Wielkich i w Bynowie, wystarczy istniejące ujęcie wody w Miłomłynie i w Liwie. Nikt z właścicieli domków rekreacyjnych z Wińca nie zgłaszał do niego problemu braku dostawy wody. Problem z dostawą wody wystąpił jeden raz w czasie wymiany pompy.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec w nawiązaniu do wypowiedzi Burmistrza potwierdził, że był kilkudniowy problem z wodą, co było powodem awarii pompy głębinowej. W miejsce spalonej pompy zamontowano drugą pompę. Jednak ujęcia wody nie można było przekazać od razu do eksploatacji. Trzeba było uprzednio je zachlorować i odczekać kilka dni na wynik pozytywny.

Radny Marek Grzęda poinformował, że drugą niepokojącą sprawą jest sprawa jakości wody z wodociągu w Majdanach Wielkich. Wokół ujęcia wody są pola uprawne. Zapytał, jakie działania należy podjąć, by uniknąć takich sytuacji.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec poinformował, że proponowanym przez niego rozwiązaniem tego problemu jest wprowadzenie ozonowania. Jednak wstępny jego koszt wynosi około 200 tys. zł. Rozważał sprawę wzięcia urządzenia w leasing, ale jego koszt był wyższy niż zaciągnięcia kredytu. Spółka czeka na ostateczną ofertę od producenta łącznie z przedstawieniem możliwości podłączenia tego urządzenia, czyli kolejnej modernizacji. Jeżeli środki na ten cel przekaze gmina, to spółka nie będzie musiała występować o kredyt, którego uzyskanie może być utrudnione z powodu ujemnego wyniku finansowego spółki za ubiegły rok.

W tym czasie sesję Rady opuścił radny Franciszek Brzozowski.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że została podwyższona o ok. 2 % cena wody i ścieków na co gmina nie ma wpływu. Ceny wody i ścieków ustala instytucja „Wody Polskie” w Olsztynie. Docelowo przez najbliższe trzy lata podwyżki mają wynieść 9 %. Gmina złożyła wniosek do Urzędu Marszałkowskiego o przyznanie dofinansowania w kwocie 1.500.000 zł na modernizację stacji uzdatniania wody w Miłomłynie. Dwa lata temu gmina zrealizowała pierwszy etap tej inwestycji poprzez zamontowanie dwóch zbiorników retencyjnych. Ponadto gmina złożyła wniosek o dofinansowanie pierwszego etapu modernizacji oczyszczalni ścieków. Jeżeli gmina uzyska to dofinansowanie, to przeznaczy te środki na modernizację ujęcia wody w Majdanach Wielkich.

Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Gross zapytał, czy w momencie połączenia wodociągów Majdany Wielkie i Miłomłyn nie będzie problemu z ciśnieniem wody w mieście. Czy były prowadzone symulacje w tym kierunku.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec poinformował, że ciśnienie wody uda się zachować, dlatego, że na stacji ujęcia wody w Miłomłynie znajduje się zestaw czterech pomp. Generalnie pracuje jedna pompa. Przy zwiększonym poborze wody włącza się druga pompa. Nie obawia się więc o uzyskanie właściwego ciśnienia wody. Problem mógłby się pojawić, gdyby zbiorniki retencyjne, które mają łącznie 300 m³ pojemności nie wystarczyły.

Sołtys Sołectwa Bynowo, Pan Waldemar Czarzasty poinformował, że miesiąc temu w Bynowie nie było wody z wodociągu. Usuwanie awarii trwało aż dwa tygodnie. W ubiegłym tygodniu była awaria, która została naprawiona w ciągu jednego dnia. Zapytał, dlaczego wtedy naprawa trwała dwa tygodnie a teraz wystarczył jeden dzień. Poinformował, że ma żal do prezesa spółki za to, że źle się odnosi do mieszkańców, którzy dzwonią do niego w sprawie braku wody.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec stwierdził, że awarie urządzeń wodociągowych zdarzają się o różnych porach. Naprawa awarii zależy od uwarunkowań.

Sołtys Sołectwa Liksajny, Pani Donela Zegadło stwierdziła, że na jakość wody ma pewnie wpływ usytuowanie ujęcia wody w Majdanach Wielkich. Dookoła ujęcia są koleiny wypełnione wodą. W związku z tym zapytała, czy nie można by wymienić wierzchniej warstwy gruntu na żwir, bądź piasek.

Prezes Zarządu Spółki PGK, Pan Cezary Pec poinformował, że koleiny były spowodowane przez koparkę, która pracowała na terenie ujęcia w celu wykonania wokół studni drenażu odprowadzającego wodę. Obecnie teren ujęcia wody jest już wyrównany i ogrodzony.

Więcej pytań do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

W tym czasie sesję Rady opuścił radny Mirosław Ruczyński

Adn. pkt 5. Podjęcie uchwał w sprawie:

zniesienia statusu pomnika przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody usytuowanego w obrębie Tarda, gmina Miłomłyn

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Do projektu uchwały nie zgłoszono pytań i uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody usytuowanego z w obrębie Tarda, gmina Miłomłyn.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody usytuowanego w obrębie Tarda, gmina Miłomłyn została podjęta jednogłośnie.

*Uchwała Nr LIV/287/2018
wg załącznika Nr 8 do protokołu.*

zmiany uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 27 czerwca 2018 r. Nr LIII/279/2018 w sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych dla ludności na terenie Gminy Miłomłyn

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Do projektu uchwały nie zgłoszono pytań i uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 27 czerwca 2018 r. Nr LIII/279/2018 w sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych dla ludności na terenie Gminy Miłomłyn.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 27 czerwca 2018 r. Nr LIII/279/2018 w sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych dla ludności na terenie Gminy Miłomłyn została podjęta jednogłośnie.

*Uchwała Nr LIV/288/2018
wg załącznika Nr 9 do protokołu.*

zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miłomłyn

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Do projektu uchwały nie zgłoszono pytań i uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców została podjęta jednogłośnie.

*Uchwała Nr LIV/289/2018
wg załącznika Nr 10 do protokołu.*

zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2018 rok

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały były omawiany na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej. Komisje pozytywnie go zaopiniowały. Następnie zwrócił się z prośbą do Zastępcy Skarbnika Miasta i Gminy o omówienie proponowanych zmian w budżecie.

Zastępca Skarbnika Miasta i Gminy, Pani Monika Malinowska omówiła proponowane zmiany w budżecie Miasta i Gminy zgodnie z uzasadnieniem do projektu uchwały.

Do projektu uchwały nie zgłoszono pytań i uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2018 rok.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2018 rok została podjęta jednogłośnie.

*Uchwała Nr LIV/290/2018
wg załącznika Nr 11 do protokołu.*

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy

Przewodniczący Rady poinformował, że skargę złożył Pan Zdzisław Beksa, zam. Miłomłyn, ul. Nadleśna 5. Następnie poprosił radnego Marka Grzędę – przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o poinformowanie, czego dotyczy skarga.

Radny Marek Grzęda – przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja Rewizyjna na posiedzeniu 21 sierpnia 2018 r. zapoznała się z treścią skargi Pana Zdzisława Beksy zam. w Miłomłynie, ul. Nadleśna 5 złożoną w dniu 18 lipca 2018 r., przekazaną przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego pismem z dnia 10 sierpnia 2018 r. Przedmiotowa skarga dotyczy – zdaniem skarżącego, niewłaściwego działania Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn, w związku z wnioskami z dnia 28 maja 2018 r. i 3 lipca 2018 r. skierowanymi do Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn w sprawie zaprzestania organizacji imprez w pobliżu nieruchomości skarżącego.

Komisja sprawdziła okoliczności opisane w skardze. Stwierdzono, że skarga jest bezzasadna. Pan Zdzisław Beksa otrzymał odpowiedzi na w/w wnioski w pismach Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn z dnia 26 czerwca 2018 r. i 12 lipca 2018 r. Odpowiedzi zostały

udzielone z zachowaniem ustawowo wymaganego terminu i zawierają merytoryczne wyjaśnienie kwestii organizacji imprez na terenie Gminy Miłomłyn.

Do projektu uchwały nie zgłoszono pytań i uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Gross wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy została podjęta jednogłośnie.

*Uchwała Nr LIV/291/2018
wg załącznika Nr 12 do protokołu.*

Adn. pkt 6. Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów

Radna Zdzisława Milkowska zapytała Burmistrza o planowaną zmianę składu osobowego Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Przypomniała, że Burmistrz informował, iż nowe osoby, które mają wejść w skład komisji zostały już przeszkolone.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski odpowiedział, że zmiana składu komisji nastąpi w najbliższych dniach.

Interpelacji i innych zapytań nie zgłoszono.

Adn. pkt 7. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów

Odpowiedzi na pytania Burmistrz udzielił w punkcie 6. Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów.

W tym czasie sesję Rady opuściła radna Alina Król.

Adn. pkt 8. Wolne wnioski i informacje

Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Gross poinformował radnych o obowiązku złożenia ostatniego oświadczenia majątkowego na dzień 16 września br.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski odczytał podziękowanie Gminy Brusy, dotkniętej skutkami ubiegłorocznej, sierpniowej nawałnicy, za pomoc finansową.

Adn. pkt 9. Zakończenie obrad sesji

W związku z wyczerpaniem porządku LIX sesji Rady Miejskiej Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała:

K. Staszyńska

Przewodniczący Rady Miejskiej
Radosław Gross